
Protokół nr 68/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 18 marca 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 25 lutego 2014 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji. 

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności merytorycznej i finansowej Zarządu Dzielnicy 

za rok 2013. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy. 

5. Zaopiniowanie projektów zgłoszonych do porządku obrad sesji w dniu 25 marca 2014 r. 

6. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 25 marca 2014 r. 

7. Sprawy bieżące. 

Ad. 1. 

Protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 25 lutego 2014 r. został przyjęty jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 2. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Biura Kontroli Wewnętrznej UMK dotyczące zakończenia rozliczenia wyników 

inwentaryzacji składników majątkowych będących w ewidencji Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu dotycząca stanu środków  finansowych poniesionych 

na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 3. 

Członkowie Zarządu zapoznali się z przygotowanym przez przewodniczącego projektem 

sprawozdania z działalności merytorycznej i finansowej Zarządu Dzielnicy za rok 2013. 

Wobec braku uwag sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 4. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady 

do wykonywania zadań zgodnie z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 53/2014). 

Ad. 5. 

Zarząd zaopiniował następujące projekty uchwał, zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 

25 marca 2014 r.: 

 projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej przedłużenia umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Mirowskiej 157B w Krakowie, przygotowany przez 



Komisję Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa; Zarząd 

jednomyślnie – 4 głosami za, pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt (druk nr 

599),  

 projekt uchwały w sprawie ustalenia listy zadań w ramach środków powierzonych 

z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na 2014 r.: obniżanie krawężników, 

wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pie4szych oraz usuwanie innych 

barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych, przygotowany przez Komisję 

Bezpieczeństwa, Zdrowia, pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa; Zarząd jednomyślnie – 

4 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 600), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku o zwiększenie liczby automatów biletowych 

w autobusach, przygotowany przez grupę radnych: Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, 

pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 602).   

Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 r., który 

osobiście zreferował. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, przyjął przedstawiony projekt (druk nr 601). zostanie on 

zgłoszony do porządku obrad LII sesji Rady Dzielnicy w dniu 25 marca br. 

Ad. 7. 

Szczęsny Filipiak zreferował dla pozostałych członków Zarządu przebieg dotychczasowych 

prac Doraźnej Komisji ds. Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego. 

Jan Dziura-Bartkiewicz poruszył sprawę budowy kompleksu boisk w Olszanicy zwracając 

m.in. uwagę na przedłużający się brak operatora obiektu. Zwrócił również uwagę na potrzebę 

przycięcia drzew rosnących w pobliżu boiska. 

Szczęsny Filipiak stwierdził, że zgodnie z jego wiedzą Zarząd Infrastruktury Sportowej nie 

zdecyduje się na realizację II etapu wspomnianej inwestycji, dopóki nie znajdzie się operator. 

Dodał, że zainteresowanie tą sprawą pojawiło się ze strony stowarzyszeń prowadzących 

szkółki piłkarskie, jednak nie wie, na jakim etapie są ewentualne rozmowy tych podmiotów 

z ZIS. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

      

Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 



 

 

 

 


